
0b541 Ortsteile von Allendorf Allendorf

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S

MitteAllendorf-Osterfeld, 

MitteAllendorf-Haine, 

MitteAllendorf-Rennertehausen, 

Heinrich-Sellmann-Str.Allendorf-Battenfeld, 

MPSAllendorf, 

7.15

7.30

7.37

-

7.45

7.50

7.55

8.25

8.30

-

8.35

8.40

8.45

9.19

9.30

9.35

9.40

9.45

S an Schultagen



0b541 Allendorf Ortsteile von Allendorf

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

LS LS nL nL nL nL

MPSAllendorf, 

MitteAllendorf-Rennertehausen, 

MitteAllendorf-Haine, 

Heinrich-Sellmann-Str.Allendorf-Battenfeld, 

MitteAllendorf-Osterfeld, 

10.35

-

-

1040)

10.45

1050)

1055)

-

11.06

11.30

1135)

1140)

1147)

11.55

12.35

1240)

1245)

12.52

13.20

1325)

1342)

1337)

13.45

14.50

1455)

1500)

1507)

15.15

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres

) Halt nur zum Aussteigen


