

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Allendorf-Osterfeld, Mitte
Allendorf-Haine, Mitte
Allendorf-Rennertehausen, Mitte
Allendorf-Battenfeld, Heinrich-Sellmann-Str.
Allendorf, MPS

Montag - Freitag

S	S	S	S	S
7.15				9.19
7.30		8.25		9.30
7.37		8.30		9.35
-	7.50	-	8.40	9.40
7.45	7.55	8.35	8.45	9.45

S an Schultagen

*Verkehrsbeschränkungen**Anmerkungen*

Allendorf, MPS

Allendorf-Rennertehausen, Mitte

Allendorf-Haine, Mitte

Allendorf-Battenfeld, Heinrich-Sellmann-Str.

Allendorf-Osterfeld, Mitte

Montag - Freitag

S	S	S	S	S	S
S	LS	nL	nL	nL	nL
10.35	10.45	11.30	12.35	13.20	14.50
-	►1050	►1135	►1240	►1325	►1455
-	►1055	►1140	►1245	►1342	►1500
►1040	-	►1147	12.52	►1337	►1507
		11.06	11.55	13.45	15.15

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

► Halt nur zum Aussteigen